
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/

Código da publicação: 645

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 23:22:55

Modalidade: Dispensa de licitação - Aviso

N° da Licitação/Ano: 532/2024

N° do Processo/Ano: 2050/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 08:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 08:34:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 08:34:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Prestação de serviços conforme o termo de referência em anexo.
Resumo:
Enviar proposta até o dia 04/11/2024 até as 17h, no e-mail proposta@jumirim.sp.gov.br com o título
“Dispensa 532/24”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Resultado da dispensa Baixar

30/10/2024 00:00:00 memoria de calculo Baixar

30/10/2024 00:00:00 Projeto Baixar

30/10/2024 00:00:00 termo de referencia Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/pprestacao-de-servicos-conforme-o-termo-de-referencia-em-anexop/
mailto:proposta@jumirim.sp.gov.br
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e60611df45d2f1a43269feb4beb1f1f.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8edc49e7a406de2398b1892f5f83fd69.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd773a5d6dab3d66bbb616c7e936101.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/933ff826303632dc3e76331c527c6e82.pdf

